
Mille Investment ApS

CVR-nr.: 43785370

Brunbjergparken 99
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Michael Fly Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mille Investment ApS
Brunbjergparken 99
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 43785370
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets økonomiske resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-8.440	-7.366
Resultat af ordinær primær drift		-8.440	-7.366
Indtægter af kapitalinteresser		75.051	50.073
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		293.855	779.542
Andre finansielle indtægter		1.905	1.822
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-5
Ordinært resultat før skat		362.353	824.066
Skat af årets resultat		-80.026	-180.296
Årets resultat		282.327	643.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		147.327	521.770
I alt		282.327	643.770

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.144.709	5.037.236
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.144.709	5.037.236
Likvide beholdninger		2.727	50.629
Omsætningsaktiver i alt		5.147.436	5.087.865
AKTIVER I ALT		5.147.436	5.087.865

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.893.382	4.746.055
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		5.068.382	4.908.055
Skyldig selskabsskat		79.054	179.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.054	179.810
Gældsforpligtelser i alt		79.054	179.810
PASSIVER I ALT		5.147.436	5.087.865

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0